

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA CUBIELLA SA DE CV - [CUB040113N69]
BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 01 662 2146700 01 622 2760815

VIA DE EMBARQUE

LA CUBIELLA SA DE CV
BLVD LUIS ENCINAS Y REFORMA SN SAN BENITO
HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	507456	CDMX. 2022-04-25T19:00:37
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000669	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: Referencia electrónica		OC 3524
Plazo: 60 días		ORD000000533774
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 3524 ENVIAR POR PITIC FLETE POR COBRAR

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8410106023254	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750m	3,048.00	0.2650	807.72	141.11	3,386.67
24	Pieza 1 H87	5601142192476	50202205	Vino Blanco Lancers Semi espumoso de 0750m	3,855.72	0.1600	616.92		
24	Pieza 1 H87	8410026047408	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Tempranillo T de Castilla 750m	2,296.56	0.2650	608.59	106.32	2,551.73
60	Pieza 1 H87	8437019818104	50202203	Vino Tinto Psi 18 de 750 ml	2,905.15	0.1600	464.82	99.60	2,390.40
				Vino Tinto Psi 18 de 750 ml	2,721.47	0.1600	435.44		
				VER 2021-01-19	38,418.60	0.2650	10,180.93	711.46	42,687.33
					48,599.53	0.1600	7,775.92		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	51,016.13
Piezas 132	IEPS 30 %	Descuentos	5,101.61
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	45,914.52
	IVA 16 %	Impuestos	21,460.45
	IVA 0 %	Total	67,374.97

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506248998

SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS 97/100 M.N.

SELLO CFDI:

d6jU2pkmeCDFn2Lx48Gwa8sY1Plvncv+p4FhZZlyX78QAIXy13uGuAIOHuN4jKc+1gnVlu0/Ju0YHLvyPi5VokzuNXVRp2H7mMi2eX6BQGk5Sh7FOaapGh8WMkQyK5r5YKufqmkLEwbKQAQvqqclmNL4F6PZ7nyNftaeJghVgRnKxjsQNM54cUusy/O2WKKSKXrZKqRC4N0RkcpU7L87Hrldgo0F76BSGEGMBMq5VplCE99dRBC1JW2ogXQDZAAJ+fg96j65pOFixirj119N+Lsf3xUJ8zPPIOPzQGq3l3oE9VC4m6Lupl19l2k7DKBqlcBEWqXQw==



FOLIO FISCAL: 8C543D55-91DC-4212-A694-F1F11DA6E852

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-04-25T19:10:55

SELLO DEL SAT

iEWX49QzA83RpMDyofDbgWcY2eKrcIAh4A5ha8LGBWodPMIP/vqF7nVTg4IIF+IPzgVvzh5RVsdbqJUONxpwmORiIM+9TOAi7nLMUgsOtTRzRwSzo18g05M5isB8X5sO8CX+W6jr8HdhjvXV8k50N5kQI+ry6lqM/sTGNiH4Ugo3YIWFU6b3PLV/apH4J72E+Nqj2A1V+Zqm0M0obdyqWcPUGs99yk9DoRa7w+Ows7GeNihY/OMiDXX1+7YuU4K+MHbb88TSLwiovg8IErgSXbNYeXYPJAOS8uY17bN9QV2cvthEDEXAE04dKkaO0TqN6cOI9/17IDZxADCsA==

CADENA ORIG

||1.1|8C543D55-91DC-4212-A694-F1F11DA6E852|2022-04-25T19:10:55|LEV031201SE6|d6jU2pkmeCDFn2Lx48Gwa8sY1Plvncv+p4FhZZlyX78QAIXy13uGuAIOHuN4jKc+1gnVlu0/Ju0YHLvyPi5VokzuNXVRp2H7mMi2eX6BQGk5Sh7FOaapGh8WMkQyK5r5YKufqmkLEwbKQAQvqqclmNL4F6PZ7nyNftaeJghVgRnKxjsQNM54cUusy/O2WKKSKXrZKqRC4N0RkcpU7L87Hrldgo0F76BSGEGMBMq5VplCE99dRBC1JW2ogXQDZAAJ+fg96j65pOFixirj119N+Lsf3xUJ8zPPIOPzQGq3l3oE9VC4m6Lupl19l2k7DKBqlcBEWqXQw==|00001000000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

507455, 56, 57, 58

SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-846670

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-846670

ORDEN EMBARQUE
MEX-677801
TIPO DE FLETE
POR COBRAR
OFICINA DE COBRO
HLO
FECHA COMPR.
29-04-2022

SOBRE PRO
FECHA
26/04/2022
REFERENCIA

CLIENTE LA CUBIELLA, S.A DE C.V.
BLVD. ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO, HLO, MEXICO, C.P.: 83190
R.F.C CUB-040113-N69

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN MEX-TLALNEPANTLA 538256
MARINTER, S.A. DE C.V.
PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE

DESTINO HLO-HERMOSILLO 533787
LA CUBIELLA, S.A DE C.V.
BLVD.LUIS ENCINAS Y REFORMA S/N COL.SAN BENITO

ENTREGAR EN: BLVD.LUIS ENCINAS Y REFORMA S/N COL.SAN BENITO

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:
3	195074			6622146700

DATOS DE EMBARQUE

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	VALORES \$
							SUBTOTAL
1	1 TARIMA C/46 CJS QUE DICEN CONTENER ABARROTES	50111519	512	504	1.26	Flete	2605.8
						Flete APD	351.78
						Flete Seguro	1950.74

SUBTOTAL: 4908.32
IVA 16% Traslado 785.33
IVA 4% Retenido 196.33
TOTAL: 5497.32

1	PESO COBRADO	512	TOTAL	512	504
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

AAA-846670

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

FC 507455-507456-507457-507458



TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V.

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700

OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TP1730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAA-846670

UUID: 7D47A9D5-221B-4442-86C8-4D3A9BEE4CE0

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2022-04-26T10:53:00

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2022-04-26T11:07:02

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 3.3

No. Identificación

AAA-846670

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-677801

TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO
PRO #

TIPO DE FLETE
POR COBRAR
REFERENCIA

OFICINA DE COBRO
HLO

CLIENTE

LA CUBIELLA, S.A DE C.V.
BLVD. ENCINAS, NO. SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO 83190
R.F.C. CUB040113N69
Residencia Fiscal:

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Núm. Reg. Id Trib:

REMITENTE			DESTINATARIO		
ORIGEN	MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX	538256	DESTINO	HLO- HERMOSILLO, SON.	533787
MARINTER, S.A. DE C.V. PASEO DE LAS JACARANDAS NO.328 COL. STA. MA. INSURGENTE CIUDAD DE MEXICO, CDMX			LA CUBIELLA, S.A DE C.V. BLVD. LUIS ENCINAS Y REFORMA S/N COL. SAN BENITO HERMOSILLO, SON.		
Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción	(CLASE 7)	VALOR DECLARADO	COMP. ENTREGA: 29-04-2022		
297	0	195074			

CFDI RELACIONADOS:

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuestp	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de Impuesto			
78101800	AAA-846670	1	E48	Unidad de Servicio			
2605.8	002 - IVA	Tasa	0,16	416.93 Traslado			
2605.8	002 - IVA	Tasa	0,04	104.23 Retención			
78101800	AAA-846670	1	E48	Unidad de Servicio			
351.78	002 - IVA	Tasa	0,16	56.28 Traslado			
351.78	002 - IVA	Tasa	0,04	14.07 Retención			
78101800	AAA-846670	1	E48	Unidad de Servicio			
1950.74	002 - IVA	Tasa	0,16	312.12 Traslado			
1950.74	002 - IVA	Tasa	0,04	78.03 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: CINCO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 32/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: FC 507455-507456-507457-507458

SUB TOTAL

IVA 16%

IVA 4% RETENIDO

TOTAL A PAGAR

4.908,32

785,33

196,33

5.497,32

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2022-04-26T11:07:02

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIB(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, S.A. DE C.V. EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARÁ INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERÁN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2022-04-26T10:53:00

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD	FECHA Y HORA DE RECEPCION
AAA-846670	

Sello digital del emisor

fjcy9bwEewIE2uYznXXPJXkZmHSp05zMs0VWJLhd7aPuZiHSIqEh4glj8F5U9ifWjHdXihW+kR0uSWZysghj2HcbsntRs3SWDlR6pI6KlaRnRez7mqjRirtKHEEBFr1roZWheubGg3zNChfBH5VReoS9d2UvjswyETaYHBVAYbGHegryIG6EOLoDocwWxUPDMILdBPIfqM4AFICIawxCqCdnKHO7LFS+4hp6jLx7me3iGv2MT4NU1D2U9vTP2HihxEf9ZIG9XASPPMLiPurWFLdsJcVyhIEQVU52XUjxTw9D12nbZS5cFd1YJqmAS3GwnL+Iq655thpew==

Sello digital del SAT

AQQfMUM48LjsUhlOy1LirhGzqNhy9UuorLyejEKDJBVzuUCAaNUhip/KQ5wyCMMK+DgYenKtGuY5f1+qLHPe/+OjatyBGmnbnsnclToqvrD9kHeXJiMsfoC0KhHr8SHJAobne9k776hHqN4r86nC+vyLMKINWeNugnVkuU6IOkgJLrmvpTNB+5J5yIKz0czdYxc+KIRTXZa3rhtV2IKSAwALEYF48qzE9Hd3uZIsnJ7c0nTMJe6jhtJBXPX/Dk4JU/Db/BvV0jxx2YBUKZMq6f4cv6ZofRloymfA4vXHFh1Cybv6us2cOr0T6DN4mEP/r6G5ivFXG+WHWBe1Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|7D47A9D5-221B-4442-86C8-4D3A9BEE4CE0|2022-04-26T11:07:02|DET080304395|fjcy9bwEewIE2uYznXXPJXkZmHSp05zMs0VWJLhd7aPuZiHSIqEh4glj8F5U9ifWjHdXihW+kR0uSWZysghj2HcbsntRs3SWDlR6pI6KlaRnRez7mqjRirtKHEEBFr1roZWheubGg3zNChfBH5VReoS9d2UvjswyETaYHBVAYbGHegryIG6EOLoDocwWxUPDMILdBPIfqM4AFICIawxCqCdnKHO7LFS+4hp6jLx7me3iGv2MT4NU1D2U9vTP2HihxEf9ZIG9XASPPMLiPurWFLdsJcVyhIEQVU52XUjxTw9D12nbZS5cFd1YJqmAS3GwnL+Iq655thpew==|00001000000503726537|

Este documento es una presentación impresa de un CFDI.

